

Achizitie de materiale de birotica si papetarie

I.D.: 87802356

Data publicarii 05.10.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.933,31 RON - 1.933,31 RON

Descriere: 1 Hartie A4 XEROX Transit ,80g/mp,500 coli/top top 32 19.82 634.24 120.51 2 COPERTA PLASTIC A4 PENTRU INDOSARIAT ,100 BUC/SET,200 microni set 1 69.86 69.86 13.27 3 Coperta carton imitatie piele A4,250 g,NEGRU,100 buc/top top 1 47.85 47.85 9.09 4 Banda adeziva 19x33m buc 3 1.64 4.92 0.93 5 Fluid corector 20ml buc 2 2.86 5.72 1.09 6 Capse nr. 23/15, 100 buc/cutie RAPID STRONG cutie 5 18.40 92.00 17.48 7 Pix unica folosinta buc 8 0.96 7.68 1.46 8 Inele de plastic pentru indosariere 10mm,100 buc/cutie cutie 1 27.00 27.00 5.13 9 Inele de plastic pentru indosariere 12mm,100 buc/cutie cutie 1 38.64 38.64 7.34 10 Capsator Rapid S50 buc 2 141.56 283.12 53.79 11 Carton 250 g/mp,Colotech A4 top 7 82.68 578.76 109.96 12 Capsator 50 coli buc 1 38.52 38.52 7.32 13 Pix rosu buc 4 0.96 3.84 0.73 14 Folie protectie 100 file/set,90 microni,100 file/set set 1 38.62 38.62 7.34 15 Biblioraft 7,5cm buc 4 7.62 30.48 5.79 16 Dosar plastic cu perforatii buc 20 0.74 14.80 2.81 17 Textmarker diverse culori si varf tesit-verde buc 3 2.96 8.88 1.69